
UCHWAŁA NR XXVIII/275/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z ogólnodostępnego miasteczka rowerowego położonego na skwerze 
im. Kazimierza Ożgi w Tarnowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z ogólnodostępnego miasteczka rowerowego położonego na 
skwerze im. Kazimierza Ożgi w Tarnowie, stanowiącego własność Gminy Miasta Tarnowa w brzmieniu, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5AF33-0CFD-4C04-B301-B9F835D2BE2A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII/275/2025 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Regulamin korzystania z ogólnodostępnego miasteczka rowerowego położonego 
na skwerze im. Kazimierza Ożgi w Tarnowie 

§ 1. Miasteczko rowerowe położone na skwerze im. Kazimierza Ożgi w Tarnowie, zwane dalej 
„miasteczkiem rowerowym” jest ogólnodostępnym terenem edukacyjno-rekreacyjnym służącym nauce 
i doskonaleniu jazdy na rowerze oraz propagowaniu zasad bezpiecznego poruszania się po drogach. 

§ 2. Korzystanie z miasteczka rowerowego ma charakter nieodpłatny i odbywa się na własne ryzyko 
i odpowiedzialność użytkowników lub ich opiekunów. 

§ 3. Z miasteczka rowerowego mogą korzystać dzieci, młodzież i osoby dorosłe poruszające się na 
rowerach, hulajnogach lub innych urządzeniach transportu osobistego. 

§ 4. Dzieci do lat 10 mogą przebywać na terenie miasteczka rowerowego wyłącznie pod opieką osoby 
pełnoletniej. 

§ 5. Użytkownicy, zgodnie z dydaktycznym charakterem obiektu, zobowiązani są do: 

1) przestrzegania ogólnych zasad współżycia społecznego, 

2) poszanowania istniejących urządzeń i wyposażenia, 

3) korzystania z urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem, 

4) zachowania ostrożności i kultury jazdy, 

5) użytkowania i korzystania z miasteczka rowerowego z poszanowaniem zasad określonych w ustawie 
z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1251 oraz z 2025 r. poz. 820, 
1006, 1676 i 1734), w tym stosowania się do oznakowania pionowego i poziomego, korzystania z kasku 
ochronnego oraz sprawnego technicznie sprzętu. 

§ 6. Poza zakazami wynikającymi z ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 734 i 1676), z ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz z ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie zdrowia przed 
następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1162 oraz z 2025 r. 
poz. 427 i 799) na terenie miasteczka rowerowego zabrania się: 

1) wjazdu pojazdami silnikowymi, 

2) wprowadzania zwierząt na teren jezdni i ścieżek, 

3) organizowania imprez bez zgody zarządcy miasteczka rowerowego, 

4) umieszczania napisów oraz ogłoszeń, 

5) grillowania, 

6) zachowań zagrażających bezpieczeństwu innych użytkowników. 

§ 7. Za bezpieczeństwo dzieci odpowiadają ich opiekunowie. 

§ 8. Zabrania się korzystania z miasteczka rowerowego w sytuacji niekorzystnych warunków 
atmosferycznych (oblodzenie, opady deszczu, śniegu, porywisty wiatr itp.) lub prac pielęgnacyjnych 
i naprawczych. 

§ 9. Zarządca miasteczka rowerowego nie ponosi odpowiedzialności cywilnoprawnej za rzeczy 
pozostawione na jego terenie. 

§ 10. Korzystanie z miasteczka rowerowego jest równoznaczne z akceptacją niniejszego regulaminu. 

§ 11. Regulamin obowiązuje na całym terenie miasteczka rowerowego. 

§ 12. Zarządcą miasteczka rowerowego jest Gmina Miasta Tarnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5AF33-0CFD-4C04-B301-B9F835D2BE2A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/275/2025 
Data dokumentu 2025-12-18 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie Regulaminu korzystania z ogólnodostępnego miasteczka 

rowerowego położonego na skwerze im. Kazimierza Ożgi w Tarnowie 
Identyfikator dokumentu 85F5AF33-0CFD-4C04-B301-B9F835D2BE2A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1865044358 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.12.2025 16:19:41 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85F5AF33-0CFD-4C04-B301-B9F835D2BE2A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXVIII/275/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Załącznik 1
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	pkt 2 w zał.1 § 5
	pkt 3 w zał.1 § 5
	pkt 4 w zał.1 § 5
	pkt 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6
	pkt 5 w zał.1 § 6
	pkt 6 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1



		2025-12-19T15:19:41+0100




